


Nyborg Avis ApS

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 43 74 55 06

**Årsrapport for perioden
2. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Henrik Johan Mohr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 2. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyborg Avis ApS Nordre Ringvej 54 5300 Kerteminde CVR-nr.: 43 74 55 06 Regnskabsperiode: 2. januar - 31. december 2023 Stiftet: 2. januar 2023 Hjemsted: Kerteminde
Direktion	Peter Hougesen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og evt. drift af netavis i andre områder end Kerteminde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Som følge af pågældende selskabs kapitalforhold, er der usikkerhed om tilgodehavendets værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 247.348, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 207.348.

Resultatet er en anelse dårligere end forventet. Det dækker over de første fire måneder af www.nyborgavis.dk's levetid. Forventningerne til det kommende år er en væsentlig stigning i både abonnement- og annonceindtægter.

Finansiering

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Der henvises til beskrivelse i note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. januar - 31. december

	Note	2023 DKK
Bruttofortjeneste		381.386
Personaleomkostninger	3	-536.769
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-155.383
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.565
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-156.948
Finansielle indtægter	4	316
Finansielle omkostninger	5	-10
Resultat før skat		-156.642
Skat af årets resultat	6	-90.706
Årets resultat		-247.348
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-247.348
		-247.348

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	9.702
Materielle anlægsaktiver		9.702
Anlægsaktiver i alt		9.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.020
Andre tilgodehavender		7.705
Periodeafgrænsningsposter		11.441
Tilgodehavender		71.604
Likvide beholdninger		414.094
Omsætningsaktiver i alt		485.698
Aktiver i alt		495.400

Balance 31. december

	Note	2023 DKK
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-247.348
Egenkapital		-207.348
Hensættelse til udskudt skat		2.134
Hensatte forpligtelser i alt		2.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.595
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88.572
Anden gæld		2.384
Periodeafgrænsningsposter		587.063
Kortfristede gældsforpligtelser		700.614
Gældsforpligtelser i alt		700.614
Passiver i alt		495.400
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Usikkerhed ved indregning og måling	2	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 2. januar	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-247.348	-247.348
Egenkapital 31. december	40.000	-247.348	-207.348

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er på balancetidspunktet fornuftig og det er ledelsens forventning at selskabet vil være i stand til at dække sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

På baggrund heraf aflægges selskabets årsrapport under forudsætning af fortsat drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed. Som følge af pågældende selskabs kapitalforhold, er der usikkerhed om tilgodehavendets værdi.

	2023 DKK
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	535.649
Andre personaleomkostninger	1.120
	536.769
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1
4 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	316
	316

Noter

	2023
	DKK
5 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	10
	10
6 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	88.572
Årets udskudte skat	2.134
	90.706
7 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Tilgang i årets løb	11.267
Kostpris 31. december	11.267
Årets afskrivninger	1.565
Af- og nedskrivninger 31. december	1.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.702

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kjerteminde Avis ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
